
 

I
0

1298(1298) | 422

Hygienicka stanice hlavniho

mésta PrahysesidlemvPraze

Rytifska 404/29 |Hy
11000 Praha1 |

  

 

| -7, 12, 2023
a BIST |?

DS - Elektronicky pod
ANO NE FL
   

Praha, 28.11.2023
Oznámení cen pro rok 2024

Vážení obchodní partneři,

děkujeme, že i v tomto roce nadále důvěřujete naší společnosti a využíváte našich služeb. Velmi si toho vážíme.

Podobně jako v předchozích letech i v tomto roce jsme nuceni vás oslovit s úpravou jednotkových cen našich

služeb, a to v reakci na vývoj inflace v České republice a výrazný růst cen nákladů.

Rostoucí cenové úrovně vstupů se projevují ve všech oblastech. Zvyšují se např. náklady za odstranění

komunálních odpadů na skládce vlivem nárůstu zákonného poplatku, náklady na využití a zpracování odpadů,

údržbu a opravy svozových vozidel, mzdové náklady atd. Vzhledem ke zpřísňování emisních limitů a tlaku

na odklon od fosilních paliv k plné elektromobilitě se zvyšují pořizovací ceny vozidel a techniky.

Všechny výše uvedené faktory jsou hlavními vstupy, které ovlivňují naši cenotvorbu. Naše společnost je nucena

na výše uvedený vývoj cen a nákladů reagovat navýšením cen našich služeb.

Tímto si Vám dovolujeme oznámit nové ceny účinné od 1. ledna 2024 uvedené v přiloženém Specifikačním

a výpočtovém listu a prosíme vás o provedení plateb až na základě přijaté faktury / daňového dokladu s uvedením

variabilního symbolu.

Vážení obchodní partneři, děkujeme vám za dosavadní spolupráci a těšíme se na její další rozvoj v nadcházejícím

roce.

S úctou

AVE Pražské komunální služby a.s.

Přílohy:

Specifikační a výpočtový list od 1.1.2024

Seznam svozových míst

AVE Pražské komunální služby a.s., sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha10; zasilatelská adresa: Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24039, IČO: 07725680, DIČ: CZ07725680
T: +420/296 339 917 -919 e-mail: avepks.obchodBave.cz Www.ave.cz



Specifikační a výpočtový list - vzor ZOO 1.1.2021 ZAOAT
Příloha č. 1 ke smlouvě č. CU800003107/01.01.2024

 
Služby A

120 | svoz 2x týdně (104/rok)

120| plast 1x týdně (52/rok)

120 I papír 1x týdně (52/rok)

Služby - nakládání s odpadem

200301 Směsný komunální odpad

200139 Plasty

200101 Papíra lepenka

Vysvětlivky pro účely této přílohy

I se rozumí 1 litr

m se rozumí 1 metr

T se rozumí 1 tuna

Množství/MJ © Jednotková cena

za Služby A

(v CZK bez DPH)

2 JV /pol.

1 JV /pol.

1 JV /pol.

Mnozstvi/MJ © Jednotková cena

za nakládání s

odpadem

(v CZK bez DPH)

Ay

1T

1T

MJ se rozumí měrná jednotka

JV se rozumí jednotka výkonu

Fakturační období Interní číslo

smlouvy

Pololetně předem 2916161099

Pololetně předem 2916161100

Pololetně předem 2916161101

Fakturační období Interní číslo

smlouvy

Dle skutečnosti 2916161099

Dle skutečnosti 2916161100

Dle skutečnosti 2916161101

měs. se rozumí 1 měsíc

pol. se rozumí pololetí

 

Stránka 1z1

1299/1299)/
422



Seznam svozových míst- vzor ZoO 1.1.2021
 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. CU800003107/01.01.2024

s veh mi

Svozové misto pravidelného Číslo

svozu odpadu popisné

Praha 10, Rybalkova 293

Před objektem

Před objektem

Před objektem

Číslo

orient.

39

Číslo

dodat.

Počet

nádob ke

svozu

2

Typ
nádob ke

svozu

US120

US120GE

US120B

LOOULUNL

Nádoba Roční

vnájmu přepočet

ANO

ANO

ANO

svozu

104

52

52

Den Sezóna

svozu svozu

po, čt

st

Kód

odpadu

200301

200139

200101

Interní číslo

smlouvy!

objednávky

2916161099

2916161100

2916161101

 

Stranka 1 z 1

1
3
0
0
(
1
3
0
0
)
/
4
2
2




